

Suppengrün

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten :SELLERIE, Moehren, Wurzen, Porree, Petergruen, Pastanak

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 300.00 Gramm,Bruttogewicht 350.00 Gramm

Kontakt: Name: Fuchs; Adresse: Klederingerstraße171 1100 Wien

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Sellerie und -erzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	24 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	100 Kilojoule	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0.26 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	0.051 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	3.64 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	1.173 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1.505 Gramm	
	Ungefährer Wert (-)	0.15 Gramm	